合作作品著作权权属协议书

甲方：        身份证号码：               联系电话：

乙方：        身份证号码：               联系电话：

（一）总则

甲方和乙方就合作原创_             作品          的著作权登记事宜，经协商一致，依据我国有关法律法规及著作权权属及著作权登记的一般惯例，签订本协议，并承诺严格遵守。
（二） 内容

甲方和乙方共同享有该原创作品           的作品著作权。
该作品登记著作权后，由双方共同行使署名权和保护作品完整权。而对于作品的发表权、修改权和著作权财产权（包括复制权、发行权、出租权、展览权、录像权、表演权、放映权、广播权、信息网络传播权、摄制权、改编权、翻译权、汇编权以及应当由著作权人享有的其它权利等）则可以经由双方协商后单独任何一方行使。（根据实际情况修改）

对于该作品著作权登记之后可能产生的各种经济利益，由甲方和乙方各获得50%的收益。（根据实际情况修改）

即日起，甲乙双方签字生效。
甲方：                                 乙方：

    年   月   日                         年   月   日